西安住房公积金管理中心 ⒛24年度服务器与
网络设备维保项目

(纫莳f手 : QR-zC-2024o1o)

服 务 同

甲 方:西安住房公积金管理中心

乙 方:陕西北佳信息技术有限责任公司

鉴证方:陕西诠睿项目管理有限公司

2024年   月

中国 西安

第 1页

^
口

/
踪

丶

、

丿

`

甲方:西安住房公积金管理中心

乙方: 陕西北佳信息技术有限责任公司

鉴证方:陕西诠睿项目管理有限公司

鉴证方就甲方所需服务,按照政府采购程序组织竞争性磋商采购,确定乙方
为西安住房公积金管理中心⒛24年度服务器与网络设备维保项目(项 目编号 :

QR-ZC-⒛24o1Ol成交供应商。依据 《中华人民共和国政府采购法》、 《中华人民
共和国民法典》 以及本项目磋商文件、成交通知书,经甲、乙双方协商,鉴证
方确认,达成如下合同条款。

一、合同标的物内容及数量

/
ˇ

￠
~
ハ

·
ェ
、'

'
e
`

2∞4年度服务器与网络设备维保项目范围包含中心部署在政务云的设备及中
心机房自有设备,内容包括对小型机、服务器、网络和安全设备、光纤交换机、存
储、磁带机、UPs电源、配电柜、空调、动力环境系统、防篡改软件、中心部署在
政务云端服务器等云上资产及中心所有计算机终端网络等软硬件的运维和升级服
务。

维保设备清单

IBM X385oX5 CPU∶ Intel Xeon E⒎ 482o+4内 存 :

256α 16+16G,硬盘:4+3o0G
IBM X385oX5 CPU∶ Intel Xeon E⒎ 482o+4内 存 :

256G(16艹 16G)硬盘:4+3o0G
IBM X3850X5 CPU∶ Intel Xeon E7~482o+4内 存 :

256G(16+16G)硬 盘:4+3o0G
IBM X385oX5 CPU∶ Intel Xeon E⒎ 482o屮4内 存 :

128Gf32礻4G)旬乏盗茁: 4+300G
IBM X3850X5 CPU∶ Intel Xeon E7~zI820+4内 存 :

%Gl⒉+0Q硬盘:4+3o0G

CPU∶Intd Xeon E⒎4拟o+4内 存 :

32G(8+4G)硬 盘 : 4艹 3o0G
IBMX385oM2 CPU∶ Intel Xeon746o艹2 内 雀吞:

64G硬 盘 : 4屮 146G

IBM X385o~⒓ CPU∶ Intel Xeon746o艹 2 内存 :

bz【G硬 盘 :4中 146G

IBM X385oR12 CPU∶ htel Xeon7弱 o衤2内 存 :

“G硬盘:4+146G
IBM X385oM2 CPU∶ Intel XcOn7460艹 2 内 萑吞:

第 2页

32G硬盘:4+146G
磁带机 Ts320o 双 驱动 器

l

12 小型机 IBM P57o 糸统:AⅨ cPu叫 内存:12G
1

小型机 IBM P57o 糸统:AIX cPu+8内存:⒉G 1

1

14 交s
ΑΝ
蝴

IBM2oo5~HO8 激活 8口

15 sAN 交

换机

IBM2005-Ho8 激沽 8口
l

16 服务器 联想 R52o CPU∶Intel Xeon-E5zIO5内 存 :2G硬盘 :

2+30oG
l

17 软件 EPsP 软 件 AIX操作系统及 HAcMP双 棚‘欺件 1

KVM K、/M1723~17X
1

19 KVM KVM

1723~2L1Xo
1

20 服务器 华 为 RHs885
V3

CPU∶Intel Xeon E7-482o+4 内存 :256G
硬盘 :4+ωoG

1

21 服务器 华 为 RH5885
V3

CPU∶ Intcl Xeon E7叫 82o艹4内 存 :256G
硬 盘 :4衤6o0G

l

l

22 服务器 华 为 RHs885
V3

CPU∶ Intel Xeon E7叫 82o+4 内存 :256G
硬盘 :4+ωOG

1

驷 华为 s55ooT 双控制器硬盘:14+900G2.5寸
l

丝 存储 刂器硬
l

E
存 储 扩

展柜

华 为

DAE12435u4~

ACˉ 3

24艹900G sAs1ok/电 源啊 1

26 交s
A
Ν蝴

华为 sN跎⒓4 激活 8口
1

27 sAN 交

换机

华为 sN陇 124 檄活 8口
1

0
∠ KVM 华为 E60o 8端口机架式 KVM(含 8根连接线缆)

键盘、鼠标、17寸显示器(推拉式)

1

29 小型机 IBM P75o 系 统 :AIX61cPu艹 16内存 :jzIG 1

30 小型机 IBM P75o 系 统 :AIX6.1CPu艹 16内存 :“ G 1

存储 IBM V7ooo 硬盘:⒛衤9o0GB1oK6Gb sAs双控制

器

l

32 sAN 交

换机

IBM2498~F48 激活 24口
1

sAN 交

换机

IBM2498~F48 激 活 24口
1

34 软件 【BM TsM
l

35 HMC IBM  systcm

x3550M4
l

36 KVM IBM7316-TF3
1

第 3页

叫
凵
︱
︱
︱
L
︱

︱
︱

37 磁带机 IBM7226~lu3
1

|38 磁带机 IBM7226~lu3
1

39 IBM 存

储

IBM Ds5o2o 硬盘:sATA1o+lT双 控制器 1

40 UPs 机

头

罗 格 朗 PDsP

33120
2

41 配电柜 XH-DLG/XH~s

LG

0
乙

42 列头柜 XHˉLTG1/XH~

LTG2
2

43 软件 日志审计系统 日志易智能日志中心,系统版本 3,6

№cnsc永久流量 30G,临时流量 30G

1

44 存 储 扩

展柜

华为 ss5ooT存

储扩展柜

1台 (硬盘:勿艹9ooG2.5寸 ) 1

交换机 0IsCo

CATALYsT4506
传输速率:1o/100/lO00Mbps

端口结构:模块化

扩展模块:1个超级引擎插槽数+5个线路

卡插槽

传输模式:支持全双工

网络 标 沟巨:IEEE8o2.3,IEEE8o2.3u,IEEE

302.3, IEEE8o2.3z, IEEE8o2,3x, IEEE

BO2.3ab

46 思 利

WsˉX4515

WsˉX4515

;upervlsory

:ngine IV

两个千兆位以太网端口和控制台 RJ-45 l

陧 交换模块 ⅣsˉX4148~RJ 揣口数量:48
l

48 路由器 H3CMsVO-20 网络 标 准 : IEEE8o2,11b, IEEE8o2.11g,

IEEE 802.11n, IEEE 8o2.11i, IEEE

802.11e

网络 协 议 :PPP,PPPoE Client,PPPoE

server

传输速率:10/100bIbps

49 路由器 华为 AV8~4o 网络 协 议 :DHCP,VLAN,IPX,DLsw,

RIP-Ⅳ RIP-2, osPF, BGP

传输速率:1o/100Mbps

局域网接口:2个
其它端口:1个备份 口 (AuX),1个
3onso℃ 端口,l个高速同异步串口

旷展模块:3

第 4页

L
冂

丨
︱
丨
︱

凵

丨

︱

l

l

丨

输速率:1o/100Mbps

口数量:25个

旧 描述 :25个 1o/1o0M以 太网电口

∷制端 口:l个 Conso℃ 口

展模块:1个 sFP接 口纠

络标诃圭:IEEE8o2,3,IEEE8o2,3u,IEE

120ˉ28P~LI 速率:1o/100/1o0OMbps

口数量:28个

口描述:扭 个 1o/1o0/10o0Baseˉ T以

端口,4个 10ooBase-X sFP千兆以太

口

络管理:1个 Conso℃ 口

全管理:支持用户分级管理和口令

,支持 Radius认证,支持 ssH2,o,

802.1X,集中式 MAc地址认证,支
VLAN,支持端口隔离,支持端口

全,支持 MAC地址学习数目,限制
IP源地址保护,支持 ARp入侵检测

,支持 IP+MAc+端 口的绑定 ,支
D,支持 Trip忆 认证

输速率:1o/100/1o00Mbps

口数量:⒛ 个

口描述:12个 1oooBase-X千兆 sFP

口,8个 I0/1o0/10o0Baseˉ T以太网端口

帝屮湍口: l'分 Console口

输速率:10/100/1o00Mbps

络端口:局域网接口2个千兆以太电

他控制端口:Consok

展插槽:1l个
3C Ls-105o8 块 40G以太网光接口板卡

块高性能无线控制器 AC业务板

个 l忆ense授权函-管理 128AP-企业网

|

个 4oGBAsE~LR4QsFP+光 模块

5820X28c~H ;Cs58⒛ X~28CL3以太网交换机主机 ,

持 14个 1oG/1G BAsE-XsFP+端 口,彐

4个 lO/1o0/lOo0BAsE~T端 口,支
个接 口模块扩展插槽 1个 OsM插槽

FP-XGˉ sX~MM85⒍ A 万 兆  模

12(850nm,30om,LC)

P-GE-sX~MM85o~A光 模 块 -sFPˉG
模模块《85onm,0.55km,LQ

ssBO0-56CL3以 太网交换机主机 ,

J

.

、̀

△

第 5页

持 48个 10/1o0/100oBAsE~T端 口,支

4个 lOG/1GBAsE-XsFP十 端 口 ,支持 l

接口模块扩展插槽 Ac电源供电

FP-XG-sX~MM85o~

3Cs105o6 装机箱 1套(包含主机电源线等相关

),双主控板、48端 口十兆/百兆/千

太网电接口板σA,RJ45)1块、双电源

、主机软件一套

务板:LsuM2Gγ 8sEo

控板:LsuM1MPuo6Bo
3C RT~sR66o8 输速率:lOooMbps

它端口:4个 GE光电复合

1个带外管理网口

1个 AuX口

卡 (内置 1个 ,外置 1个可选配 )

展模块:2个 (⒒ 1冗余备份)叫 个

引擎槽位数+8个 HIM业务子卡槽

16个 MIM业务子卡槽位

MsR2600 速率:lO/100/1o0oMbps

域网接口:2个 (电 口)

口:8个 (电 口)

它 端 口:1个 UsB2.0端 口,1个

展模块:3个 sIc插槽

品采用 1U专用机架式硬件设备,交

电源 l个 coNsOLE管 理口,2
Bs1挖 口, 4个 LAN 口

个 WAN口

品采用 lU专用机架式硬件设备,交

电源 1个 CoNsOLE管 理口,2
Bsl挖 口,8个 ETH网 口

品采用 2U专用机架式硬件设备,交氵

电源 1个 CoNsOLE管理 口,2个 u
,8个 ETH网 口

,

1个 VGA口

大输入电流 25.oA+9.0A

l

丿

第 6页

最大输入功率 149ooW+60oow

循环风量笱oOm3/h

防水等级(室外机)IPXo
s3防触电保护类型 I类

剀冷系统允许压力|3.3MPa

热交换器最大工作压力3,3MPa
'
υ JoToN精

密空调

JDA6o 供电电源:(V/ph/Hz)380V3N/5oHz

fll冷剂代号/冷剂允汪重CKg,:V2挖 l

颉定制冷量rkw):6o.4

硕定显冷量(k⑺ :55.4

颏定显热比:91.7%

走风量(mh):17000
s4 办公电脑 朕想、戴尔

215
新风净

化机

K-15C 用电要求:220V~5oHz

功率 w:刀 o

风量 m3/h:15oo

过滤效果%:9s

l

66 七 氟 丙 烷

灭火系统

气体灭火控制器 :

)sT-QKP04挖

k灾 报警控制器
(联 动 型 ):
BˉQB-GsT200

民们△示准:GB168o6~20o6,GB4717~2oo￡

工作电压:Ac” oV5o/60Hz
(日 常维护 )

△
丨
l

丨l

丨l

丨l

l

l

丨
7罢

盔扩
映西 CA

1

58 系统 安 仝

及杀 毒 软

牛

360天擎终端安仝

旨理系统 V6.o

Windows终 端:57o

Ⅳindows服务器:3o
1

P
︱

︱

ˉ

ˉ

L

网管软件 H3C iMc~智 能管

哩平台

sWp~IMC~IMpwN~CN3C iMC~智 能管理

平台标准版(不含节点》纯软件(DVD)中

文版

1Is-IMC~IMPA~CN-50

-I3C iMC~智
能管理平台标准版 Ⅱccnsc

费用̄管理5o节 占         |
阳
︱

︱

ˉ

ˉ

ˉ

L

防火墙 中 科 神 威

rNsFwσAx千兆)

rV4,o

网络接口:标配2个千兆电口,4个 Combo
接口 管理接口:标配 l个 Conso忆 接口、

2个 UsB接 口 电源:标配单电源

吞吐量:2Gbps

延迟:27微秒

每秒新建连接数:1万
录大并发连接数:1oo万

l 入侵防御 中 科 神 浏

1NsIPsσA)(千兆
)

η.0

网络接口:标配2个千兆电口,4个 Com沃

唼口 管理接口:标配 l个 Consok接 口、

⒉个 UsB接 口 电源:标配单电源

吞吐量:2Gbps

1

冖
`
f
冫

第 7页

凵
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱

9

迟:27微秒

新建连接数:1万
大并发连接数:1oo万

cb 防

6̄000(FD)

络接口:标配2个千兆电口,4个

口 管理接 口:标配 l个 Conso℃ 接 口、

个 UsB接 口 电源:标配单电源

迟:27微秒

秒新建连接数:l万
大并发连接数:10o万

侵检测

sIDs(FD)V4.0

络接口:标配 2个千兆电口,4个

口 管理接口:标配 l个 Conso⒗ 接口、

个 UsB接 口 电源:标配单电源

吐量:2Gbps

迟:27微秒

秒新建连接数:l万
大并发连接数:lOo万

全 隔 离

单 项 导

设备

IEsNX5-HD30o
示准机架式硬件,2u,lOo~勿 oV交流

电源,内外网分别为 1+4T硬盘、2屮

口 (M或 HA)、 4个扩展插槽、2艹

口、 1艹 串 口、 1+液 晶屏 。 8

o/100/1oooM电 口。4个千兆 sFP光接口。

持跨域访问 (邮件、网页、文件、数

、远程访问、通用等模块 )、 数据库

、文件同步、关键字过滤等功能。硬

品从激活起带三年原厂服务,包含:

品系统升级授权;②远程支持服务;

品保修服务;④硬件故障上门支持。
扫设备 1U,双 电源模块 ,1艹RJ45串 口,l

理 口 ,6米 GE扫 描 接 口 ,4艹 sFP千 兆

口,2个网卡扩展插槽,l米4TB硬盘 ,

配置提供 l路授权扫描端 口。最大

主机数 50,最大并发任务数 10。 授

扫描总数量为无限的 IP地址或域名。

密资质功能模块,符合国家保密局涉密

息系统产品检测资质要求,提供涉密行

相关功能。硬件产品从激活起带三年

服务,包含:①产品系统升级授权 ;

丕程支持服务;③产品保修服务;④硬
障上门支持。

IU机架式,飞腾 CPu。 6个千兆电口,

千兆光口,2个扩展插槽,2T硬盘,适
带宽 lG。 硬件产品从激活起带三年原

服务,包含:①产品系统升级授权;

囗

ˇ̀

臼
日J

涵

'

'

、

第 8页

注:鲳、GS、 70-73、 77司 1提供原厂服务

程支持服务;③产品保修服务;④硬件

障上门支持。

供政务云虚拟服务器 日常巡检及维

理

华为云 37台

阿里云 57台

刁禁系统一套,国密半球摄像机 9台 (

安辰 、sJT1909ˉ V302),国 密 CPU
0张 (光电安辰、AC-MJKP-0101),

密钥管理系统 1套 (光 电安辰 、

MJGL-0100含配套软硬件 )

密浏览器 (管控中心软件)300套

(启 明星辰、0sM-ZX-5600,含应用发

务器)1台 ,授权密钥 ⒛ 套,终端

∶Ⅲ 161∝91o勹礻32核 内存 :“G2

2666MHz硬盘 :2艹3o0G sATA RAIDl

二、技术要求响应

乙方对服务清单内的软、硬件提供 7× 24犭、时的维保服务,在服务周期内,维保项目内的

软件 (软件能随时升级)、 设备和零配件在维护过程中所产生的费用, 全部由乙方承担,接受

服务方不承担任何费用。

三、服务要求

(一 )所有维保项目依据设备维护要求,乙方按照每日、每周、季度、半年、和年度维护

的不同需求进行维护,并向接受服务方提供书面维护报告。相应服务在保或有专业公司提供维

保服务,需要驻场人员对相应系统进行点检,监控系统是否正常运行。如有问题,第一时间向

机房管理人员报告,由相应服务商进行处理。

(点检频率:每四小时一次 )

(二 )乙方针对本项目组建 10名 人员的项目小组,提供 2人的驻场服务,并取得相关专业

认证 (网络驻场工程师持有网络工程师中级 (含 )以上资格证书,提供所有项目小组工程师证

书验真网址及工程师在服务商公司 zO23年整年度为其支付的工资流水证明,以服务商公司基本

户银行转账凭证 (详见
“
10,3项 目人员配备

”
章节 )

(三 )乙方在本地有办事处和针对本项目的备件库,并提供一台 IBM Pz50刁、机和一台

H3C1050B核心交换机于甲方机房作为备机,其他易损件在本地备件库按照 1△ 的比例提供额外

备件。 (详见
“
10,2.1.10.2备 品备件

”
章节 )

(四 )乙方将提供统一的运维管理系统 (服务期间系统所有权及产生的数据归中心所有),

通过统一的运维平台、统一的监控体系、统一的信息共享平台和自动化的工具和技术,提高运

维效率,提升运维服务质量。 (详见
“
10,4,9运 维管理系统

”
章节 )

(五 )服务响应时间:乙方承诺半小时内做出响应,三小时内排除故障,如更换配件无效、

提供送修故障服务,则在接下来四小时内提供备机并按照采购单位网络环境要求完成服务调试 ,

第 9页

恢复系统运行。

(六 )日 常工作中乙方驻场人员承诺做好对服务清单内的软硬件的安全监控,按 《网络安
全法》等相关规定要求,对服务清单内的软硬件定期进行安全检查并出具书面报告,及时对检
查和通报的漏洞进行修复,对于无法修复的漏洞的作出书面说明并提出改进建议;根据等保测
评和渗透性测试等安全检查结果,及时对软硬件迸行加固升级,对于无法加固升级的设备提出
建议,并协助采购人落实其他各项安全措施。

(七 )日 常工作中乙方将做好对服务清单内涉及的各类信息资产的管理,按 《数据安全法》
的相关规定要求,对服务中产生的数据、配置文仵等信息资产,实现科学、规范和高效的管理 ;

根据运维工作需要,对资产进行定期检查和评估,及时发现并处理数据安全的隐患和问题,提
高数据管理的规范性和效率。

(八 )根据信创工作的要求,乙方将对涉及到国产化要求的软硬件产品提供的安装、调试
和有关配置工作,进行实际的测试。在与现有软件系统和硬件设备的连接与调试工作,以及现
有的应用系统向新系统的移植工作方面提供全面的技术支持,并须保证系统的稳定和平滑过渡 ,

同时应提供安装的系统配置文件和文件档案。

(九 )考核标准

乙方接受服务方对维护方进行季度考核和年度考核,如未达到服务标准将酌情扣除维护费。
服务器与网络设备维保服务考核标准

1、 驻场人员严格遵守中心工作秩序,每违反三次或严重违反一次扣除维护费总额的 1‰。
2、 每周、月、季及年定期提交巡检报告,周、月巡检报告每缺一次扣除维护费总额的 1‰ ,

Ⅴ 鹘 糅 糍 骛骷 锪 乌 ,每次扣除维护羝 额的 %,合 计超过十瓦
不得竞标下年度维保。

4、 未经中心管理人员同意,私自修改设备参数及配置,每次扣除维护费总额的 1‰,合计
超过三次,不得竞标下年度维保。

5、 设备发生故障时,4小时未能解决问题且未能提出维修方案,每超过 1小时扣除维护费
总额的 1‰ ,累计最高不超过 zO‰。

6、 设备故障的期限不超过 2个工作日,如果超过 2个工作日,扣除维护费总额的 10%,并
不得竞标下年度维保。

7、 未按合同要求安排驻场人员,扣除维护费总额的 50%。

(十 )在服务需求方机房放置备机,乙方对易损部件按照 1△ 的比例提供额外备件。
(十一)有原厂服务内容的,在签订合同后,乙方承诺提供原厂服务证明。
(十二)系统安全及杀毒软件需包括:杀毒、系统补丁更新及桌面管控功能,支持 sO0客

户端。

二、服务条件 :

(一)服务地点:西安住房公积金管理中心。

(二)服务期:服务期自zO24年 10月 1日 至⒛25年 9月 30日 。

第 10页

1

、

l
日

三、合同价款

(一)合同总价款为人民币 (大写)捌拾玖万贰仟 元整 ;Y8叼OOo.o⊥元
,且此价款己包含了甲方订立、履行本协议所须支付的税项 (包含但不限于增值
税及其附加税费)。

(二)合同总价包括:维保费和其他费用。

(三)合同总价一次性包死,不受市场价格变化因素的影响。

四、款项结算

(一 )付款条件说明:

l、 合同签订后,达到付款条件起30日 内,支付合同总金额的30。 OO%。

2、 ⒛25年6月 底前,达到付款条件起30日 内,支付合同总金额的GO。 OO%。

3、 付款条件说明:服务期满并验收合格后,达到付款条件起14日 内,支付

合同总金额的10。 ∞%。

(二)支付方式:银行转账。

(三)结算方式:验收合格后填写政府采购项目验收单 (一式伍份)、 发票 (

按合同总价值开甲方),乙方持成交通知书、服务合同、发票、政府采购项目验

收单,与 甲方进行结算。

五、双方的权利和义务

(一)甲方的权利和义务

1、 在乙方进行现场维护时,甲方应在维护地点附近为乙方人员提供贮物空

间,为乙方维保工作提供便利。

2、 在甲方安全规定允许的前提下,为乙方的人员进入维护现场提供方便。

3、 在条件允许的情况下,甲方可按照乙方的指导进行非现场维护操作。

4、 甲方及时将本合同下维保范围内出现的故障情况通知乙方,乙方负责做

好故障有关资料的记录工作。

5、 甲方对乙方工作人员在甲方现场的人身及财产的安全不负责任,除非损

害是甲方故意造成的。

6、 应乙方维保要求,甲方需提供所需维保服务的所有设备的产品型号、序

列号、配置、购买时间、安装地点和设备用途等信息。

7、 甲方有权对乙方工程师的工作态度、技术水平进行监督和评判并提出相

应的要求,乙方也会由独立的服务质量监督人员对甲方予以不定期的回访。

第 Ⅱ 页

`
∫

丶

口

‘
`

8、 未经甲方书面同意,乙方不得将本合同部分或全部技术服务工作转让给

第三人承担,但不包括转让给维护产品的原厂商进行服务。甲方不对乙方将本合
同部分或者全部服务工作转让给第三人所产生的费用负责。

9、 甲方负责提供故障发生前后相关的系统或设备资料、数据和原始记录。
(二)乙方的权利和义务                            q
1、 乙方确保提供维保服务的设备能够稳定安全的运行。保证备件和备机的

√

技术指标先进、质量性能可靠、进货渠道正常,配置合理,全面满足竞争性磋商      '
文件要求。

2、 乙方确保维保范围内系统的平稳运行。保证相关策略数据备份的及时性      :
、完整性及可用性。

2.1、 系统环境数据:确保操作系统初始化安装、配置记录的完整性及策略

发生变化后记录文件的及时更新,确保安全漏洞的及时修复;确保堡垒机用户权       :
限配置策略备份的完整性、可用性及策略发生变化后备份文件的及时更新。

‘

2.2、 网络环境数据:确保网络设备策略备份的完整性、可用性及策略发生

变化后备份文件的及时更新。

2.3、 备份系统及数据库备份:确保备份系统软硬件配置及策略备份的完整       J
性、可用性及发生变化后备份文件的及时更新;及时确认数据库备份文件是否按
备份策略完成备份任务。

2.4、 应用软件:确保杀毒软件、日志软件的平稳运行;确保杀毒软件特征

库的及时更新;确保需收集日志设各上日志软件客户端的及时安装;确保杀毒软

件策略备份的完整性、可用性及策略发生变化后备份文件的及时更新。

2.5、 安全设备基础环境数据:确保安全设备初始化安装包、微码版本升级

包备份的完整性、可用性。

2.6、 交付生产资料:交付过程中产生的交付资料 (巡检记录、巡检报告、

故障处理记录、故障处理报告、优化变更操作记录、优化变更方案、设备日志信
息)除 甲方授权知晓的交付团队成员外不得与其他人进行交流,所有的资料必须

保存在甲方指定的办公电脑中,不得私自留存。

第 12页

3、 按照合同要求在规定时间内提供专业化技术人员2名在甲方现场驻守,

确保系统正常运行及机房安全。当机房内任何设备出现故障时,乙方技术人员能
够及时发现,并及时通知甲方工作人员及设备维保公司。

4、 乙方为甲方提供定期巡检,做好预防性维护。

5、 乙方进入甲方机房,必须持有甲方签发的通行证,并由甲方人员陪同,

同时遵守机房的各种规定。

6、 乙方在甲方机房操作期间必须由甲方人员进行现场监督,所进行的操作
必须经过甲方同意;工作结束后,需经甲乙双方现场人员检查系统,书面确认操
作内容和操作达到目的,且系统运行正常后方可离开现场。

7、 乙方保证在甲方现场的工作人员严格按照甲方现场管理要求和工作纪律
行事。项目组成员不得与项目交付无关人员讨论甲方业务环境拓扑架构信息,不
能将维保范围内设备、系统的权限设置信息及口令信息告知无权限人员。

8、 因乙方技术问题或维护问题造成甲方的硬件受到损坏,乙方应负责赔偿
甲方因此所遭受的全部损失。

9、 乙方应按甲方要求如期向甲方交付相关文档,如定期的巡检报告服务季
度报告、现场服务单等。

10、 乙方在服务过程中发现非本合同服务范围内的软硬件问题导致系统故障
,应及时向甲方汇报,在获得甲方的许可和费用确认后,应向甲方提供不低于本
合同约定服务范围内软硬件的维保服务。

11、 乙方应当保证,依本合同为甲方提供的技术服务过程和其为甲方提供的
服务成果不侵犯任何第三人的合法权益。如果有人提出法律诉讼或启动行政程序
(合称

“
侵权指控

”),声称甲方使用的技术服务成果侵犯了其知识产权,乙方
同意赔偿甲方就此所承担的所有费用和给甲方造成的损失,包括但不限于上述侵
权指控中所产生的一切诉讼费用、合理的律师费用、和解金额或终审判决中规定
的赔偿金额等。

如果在侵权指控的审理过程中有关法院或行政机关禁止甲方继续使用技术
服务成果的部分或全部,乙方应当采取以下措施之一避免甲方损失的扩大,同时
应对甲方造成的损失给予全额赔偿 :

(1)使甲方重新获得使用上述技术服务成果的权利 ;

第 13页

Q)更换或改造上述技术服务成果,使甲方不受上述禁令限制继续使用技术
服务成果。

12、 乙方为履行本合同约定义务,所需更换的备件的运输及运输费用由乙方
负责,运杂费已包含在技术服务费总价内,运杂费包括但不限于从货物供应地点
所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费等。

六、质量保证

乙方所供服务必须执行下列条款 :

l、 乙方维保方案和方式科学、可行,人员配置合理,全面满足要求。
2、 符合国家有关服务规范要求,确保各项内容达到竞争性磋商文件第三章

磋商项目技术、服务、商务及其他要求。

3、 乙方提供的服务,若发生侵杈而产生的一切后果,由乙方负责。甲方保
留索赔杈力。

4、 乙方提供维保技术服务期间,保证甲方设备、网络、应用系统及数据的
安全,并对甲方的所有相关数据进行保密,不得外泄。在服务周期内,维保项目
内的软件 (软件能随时升级)、 设备和零配件在维护过程中所产生的费用,全部
由乙方承担,甲方不承担任何费用。

5、 本合同签订后,乙方提供一台 H3c1o5o8核心交换机作为备机,备机存
放在甲方机房。对易损部件按照⒈1的比列提供额外备件。

6、 乙方保证对第三章 磋商项目技术、服务、商务及其他要求
”
中的服务清

单内的软、硬件等系统全年伽24小时安全、稳定、高效运行。对于甲方系统出
现的任何故障,乙方接到甲方通过书面通知、电话、信函、传真、电子邮件等任
何一种方式提出的故障通知后,半小时内做出响应,三小时内排除故障,如更换
配件无效、需送修故障服务,则要求在接下来四小时内提供备机并按照采购单位
网络环境要求完成服务调试 (备机存放地西安),恢复系统运行。

7、 乙方应在接到甲方故障通知后 【12】 小时内,完成故障修复工作,并经
甲方验收确认。甲方工作人员在验收单上签署的验收合格时间为乙方实际完成维
保技术服务的时间。

8、 乙方应建立完善的服务受理记录,并可由甲方随时进行纸质或电子化查
阅,乙方的服务受理记录与甲方工作人员签署的技术服务验收合格的验收单不符
的,以验收单为准。

第 14页

9、 乙方应具备备件更换和提供备机的服务能力,提供服务期间,因 甲方设
备部件损坏需要更换备件、配件的,更换周期不得超过 5个工作日,更换的备
件、配件必须是原厂全新的,并对备件、配件提供自更换之日起至少一年的质保
期,且乙方对所有服务设备的全部故障件的维修、更换、配件的运输等均是免费
的。所有更换的备件均为与原设备或模块的型号相同,或各项性能规格不低于原      `
有设各或模块的备件。所有因乙方更换的备件问题引发的故障或造成的损失均由      子
乙方承担全部责任。乙方在为故障设备更换备件、配件期间,应自行向甲方提供
备机,保证甲方系统及硬仵设备的正常运行,不因备仵、配件的更换影响甲方系      ↑
统及设备的运行。

10、 乙方必须保证甲方的交换机、防火墙等系统数据安全,做到数据
“
零丢

失
”。

11、 所有维保项目依据设备维护要求,按照每日、每周、季度、半年和年度       !
维护的不同需求进行维护,并向甲方提供书面维护报告。甲方对乙方进行季度考       :
核和年度考核,对未达到服务标准的甲方将酌情扣除维护费,并不得竞标下年度       |
维保。                                       (

12、 网络安全驻场工程师,按照 《网络安全法》等相关规定,协助甲方做好       J
安全防护工作。

13、 乙方对于系统故障处理应有详细的报告记录,包含故障原因、响应时间
、解决方案以及合理建议等。

l4、 本合同约定的维保技术服务期届满后,乙方向甲方提供延续为期一个月
的免费服务作为过渡,保证甲方硬件设备的平稳运行。

15、 原厂服务在签订合同后,提供原厂服务证明。

16、 系统安全及杀毒软件包括:杀毒、系统补丁更新及桌面管控功能,支持
GO0客户端。

七、验收

(一)服务期满后,甲方根据磋商文件和响应文件及相关文件,进行验收 ,

确认服务标准和服务方式是否达到采购要求。

(二 )甲方组织乙方 (必要时请有关专家)进行验收,验收合格后,填写政府采

购项目验收单 (一式伍份)作为对项目的最终认可。

第 15页

(三 )乙方向甲方提供维保服务过程中的所有资料,以便甲方人日后管理和维
护。

(四)验收依据

1、 磋商文件、响应文件、澄清表 (函);

2、 本合同及附件文本 ;

3、 国家相应的标准、规范。

八、违约责任

(一)按 《民法典》中的相关条款执行。

(二)未按合同要求提供服务或服务质量不能满足合同要求,甲方应当将乙

方违约的情况以及拟采取的措施以书面形式报政府采购监管部门,根据政府采购
监管部门的处理意见,甲方有权依据 《民法典》有关条款及合同约定终止合同,

并要求乙方承担违约责任。同时,政府采购监管部门有权依据 《政府采购法》及
相关法律法规对乙方的违法行为进行相应的处罚。

(三)在本合同履行过程中,双方因违约或造成对方经济、社会效益等损失
的应当赔偿。

(四)对本合同任何一条款的违反均视为违约 (因不可抗力导致的除外),违
约方应采取有效措施在至多不超过【5】 个工作日内纠正违约行为 (自违约情形发
生之日起算),并赔偿守约方因其违约行为而遭受的损失。违约方在违约行为发

生后 【一个月内Ⅱ拒不纠正违约行为,守约方有权单方解除合同,合同的解除不

影响违约方应承担的违约责任。

(五)乙方在接到甲方紧急事故报告后,必须赶乘最快交通工具到达现场。

如因乙方原因导致维修技术人员未能按约定按时到达进行处理,由此对甲方业务

系统造成影响,乙方应承担相应责任,并按每延误一 天乙方向甲方支付技术服

务费总金额【1%】 即为人民币(大写)捌仟玖佰贰拾 元整,(小写)Y8羽 o。 OO

元的违约金。

(六)乙方未在本合同约定的服务时间内完成故障修复工作的,每迟延【 1】

小时,应向甲方支付违约金 【壹仟Ⅱ元人民币,该款项甲方有权从应付乙方的服

务费中直接扣除。超过 112】 小时的,甲方有权解除本合同,合同自甲方解除通

知送时解除。甲方解除合同的,乙方除向甲方承担相应的违约责任外,己收取甲

方的款项应全部退还甲方。

第 16页

`
η

〓
”

 一
←

.
~
‘

丶
`
L
'

(七)如因乙方提供维保技术服务导致甲方设备、系统损坏的,乙方除赔偿
甲方全部经济损失 (包括直接损失和间接损失)外 ,还应向甲方支付 【伍万】元人
民币的违约金,并退还甲方己支付的全部款项。

0k)乙方未按本合同约定的时间或条件更换故障设各的备件或配件的,或更
换的备件或配件经测试验收不合格,又未在甲方指定的时间内负责更换或测试的
,乙方应向甲方支付 【伍万】元人民币违约金,同时甲方有权单方解除本合同,

本合同自甲方解除通知送达时解除;乙方在更换故障设备更换备件、配件期间,

未自行向甲方提供备机,导致甲方系统及硬件设备无法正常运行的,乙方应向甲
方支付 【伍万】元人民币违约金,给甲方造成损失的,还应赔偿甲方的损失,同
时甲方有权单方解除本合同,本合同自甲方解除通知送达时解除。

(九)乙方把甲方数据、软件、用户名、密码、系统结构、网络配置泄露给任
何第三方的,应向甲方支付 【伍万】元的违约金,给甲方造成损失的,还应赔偿
给甲方造成的损失。

(十)如果甲方因在乙方授权范围内使用乙方提供的软件、文仵、资料等,而
遭到的第三方就侵犯专利、商标、工业设计或其他知识产杈而提出的索赔和诉讼
,由 乙方承担全部法律后果,如因该等情形导致甲方损失的,乙方应给予甲方全
额赔偿。

(十一)若 乙方未完全履行本合同所约定的义务,并在接到甲方书面通知3O

日内仍未予以纠正时,甲方有权单方解除本合同,本合同自甲方解除通知送达之
日解除。乙方在接到甲方解除通知后 30日 内须以【转账或支票】的方式退还甲
方已支付的全部技术服务费用,甲方未支付的技术服务费不再支付。

(十二)一方违反本合同规定,给另一方造成经济损失的,除承担上述违约责
任外,违约方还应承担赔偿责任。

九、保密条款

(一 )乙方应遵守国家有关保密的法律法规和行业规定,并对甲方提供的资料
负有保密义务。未经甲方同意,不得将承接政府服务项目获得的政府、公民个人
等各种信息和资料提供给其他单位和个人。如发生以上情况,甲方有权索赔。

(二)甲方有义务保护乙方的知识产权,未经乙方同意,不得将乙方交付的
具有知识产杈性质的成果文件、资料向第三方转让或用于本合同以外的项目。如

发生以上情况,乙方有权索赔,但甲方依据相关法 定职责对外公开的除外。

第 17页

(三)本合同的保密信息包括所有商业秘密、技术秘密、通信或与该产品相
关的其他信息,无论是书面的、口头的、图形的、电磁的或其它任何形式的信息
,包括但不限于:数据、模型、样品、草案、技术、方法、仪器设各和其它信息

(四)乙方应当按照甲方的要求采取有效的方法对该保密信息进行保密,所
需费用由乙方承担。

(五)乙方对甲方的数据、软件、用户名、密码、系统结构、网络配置等不
得泄露给任何第三方,如有违反,按违约处理。

(六)保密期限:本合同保密期限为永久保密。

(七)本条款为独立条款,本合同的无效、变更、解除和终止均不影响本条
款的效力。

十、争议解决

(一)本合同在履行过程中发生的争议,由 甲、乙双方当事人协商解决,协
商不成的按下列第 2 种

方式解决 :

l、 提交西安仲裁委员会仲裁 ;

2、 依法向甲方所在地人民法院起诉。

(二)本条款为独立条款,本合同的无效、变更、解除和终止均不影响本条
款的效力。

十一、合同变更

在合同的执行期内,双方均不得随意变更或解除合同。如因项目需求情况发
生变化,需要项目变更的,应双方协商后签订项目变更协议,并经鉴证方确认后
生效 (如双方变更事项不能达成一致的,仍按原合同履行,否则视为违约)。

十二、合同生效

1、 本合同自签订之日起生效。

2、 本合同一式捌份,甲方持贰份,乙方持贰份,鉴证方持壹份,西安市财
政局政府采购管理处备案叁份,本合同甲、乙、鉴证各方签字盖章后生效,合同
执行完毕后,自动失效 (合同的服务承诺则长期有效)。

十三、其他事项

(一)鉴证方作为采购代理机构对合同进行确认。

`
`
△

l

^

一

·

~

‘

'
7

第 I8页

(二)西安市财政局政府采购管理处在合同的履行期间以及履行期后,可以随
时检查项目的执行情况,对采购标准、采购内容进行调查核实,并对发现的问题
进行处理。

(三)竞争性磋商文件、竞争性磋商响应文件、澄清表 (函 )、 成交通知书、
合同附件均成为合同不可分割的部分。

(四)合同未尽事宜,由 甲、乙双方协商并经鉴证方确认后签订政府采购补
      i充合同,与原合同具有同等法律效力。

第 19页

(此 页为签章页 )

甲 方 乙 方 鉴 证 方

陕西 陕西诠 公 司

(盖 全Ⅹ

呕冫

地址:振兴路 137号 地址:西 安市雁塔北路67号

红锋商务大厦8层

地址:西安市碑林区含光路广丰座

际大厦一区14层

邮编 : 邮编 : 邮编 :

法定代表人 : 法定代表人:叩
铆 形

项 目负责人 :

被授权代表 :

召汤 墅
代
℃褶

被授权代表:渤
狂

电话 : 电话 : 029-85511000 电话 :

开户银行:中 国光大银行股

份有限公司西安雁塔路支

行

贴趸乓劳: 7872o188oo003371c

日期:2伊 g月 彡日 日期:'冫亻年 ∥月冫 百 日期:∞
哕舟

i s月
 L/

`
丶

△
J
`

第 ⒛ 页

	IMG_0001
	IMG_0002